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Statistikatdod: 22031

Laevaliiklus

Kusimustiku kood: 13742022 Esitatakse: | kvartal 4.06.2022; Il kvartal 4.09.2022; Ill kvartal 4.12.2022; IV
kvartal 4.03.2023

Periood: Perioodilisus: Kord kvartalis

Ik 1/5

Statistikaamet tagab esitatavate andmete taieliku kaitse

Majandusiksus
Registrikood: E-post:
Majandusiiksuse nimi: Telefon:
Postiaadress
Maakond: Tanav:
Linn/Vald: Maja:
Kila/Alev/Linnaosa: Korter:
Vaikekoht: Sihtnumber:

Tegevusala valimis

Taitja
Isikukood: E-post:
Ees ja perekonnanimi: Telefon:
Taitmise kuupéaev: AllKiri:

0. Info andmeesitajale

Hea andmeesitajal

Kilsimustiku 16ppu on lisatud kilsimused tagasiside saamiseks

Ootame Teie ettepanekuid ja kommentaare, et tulevikus kiisimustiku kasutajasébralikkust suurendada
Vastamiseks kulub ca 2 min. TAname!
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1. KAUBAVEDU
Kirje | Laeva Kvar | Aruande | Suund | Kaubaved | Ranniku | Lasti Kauba | Lipur | Laeval | Laeva | Lastitu | Transii | Konteinerid Tiuhjade Laeva | Laeva
nr valjumise/ tal v sadam ulaevaga | ala liik grupp iik iik suurus | d/ tkaup, | ja veeremi- konteinerite | kogum | IMO-
saabumise - klass lossitu | tonni Uhikud (tais | ja veeremi- ahutav | numbe
aeg lastimisell d ja tihjad) Uhikute arv us r
ossimise kaup,
sadam tonni
(mérkida
UN/LOCO
DE kood)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
2. SOITIATEVEDU
Kirje Laeva Kvar | Aruandev | Suund | Sditjatevedu | Ranniku | Lipuriik Laevaliik | Laeva Lahetatud/ Ristluslaev | Reisi Laeva Laeva
nr valjumise/ tal sadam laevaga — ala suuruskl | saabunud a reisijate | alustavate/ kogumahuta | IMO-
saabumise laevale ass sOitjate arv arv IGpetavate vus number
aeg mineku / ristlusreisijat
laevalt earv
lahkumise
sadam
(mérkida
UN/LOCOD
E kood)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 111 12 13
1
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3. KUSIMUSTIKU TAITMISEKS (k.a andmete ettevalmistamiseks) KULUNUD AEG (taidetakse ainult lll kvartali kohta)

Hinnake palun, kui palju aega kiisimustiku taitmiseks kulus, kaasa arvatud juhendiga tutvumise, andmete kogumise ja ettevalmistamise
aeg. Markige kdigi tddtajate kulutatud aeg kokku.

Tundi Minutit
1 2

=

Taitmiseks kulunud aeg
Palun markige tunnid ja minutid eraldi. Naiteks, kui kiisimustiku X
taitmiseks kulus 1,5 tundi ehk 90 minutit, siis méarkige tundide valjale 1
ja_minutite valjale 30

Tagasiside kusimustikule

Hea andmeesitaja!

Siinkohal palume Teie vahetut tagasisidet

Palume anda oma hinnang alltoodud vaidetele 5 palli skaalal, kus 1 méargib madalaimat ja 5 kGrgeimat hinnangut
NB! Kiisimused kaivad kdesoleva kiisimustiku kohta

Tagasiside andmine on vabatahtlik. TAname!

Y1. Hinnang 5 palli skaalal

Hinnang 5 palli

skaalal: 1 (ei ndustu

tldse) — 5 (ndustun

tajelikult)
Kisimuste sdnastused olid arusaadavad. 1-5

2-4

3-3

4-2

5-1

6 - Ei oska 6elda
Kisimuste veateadete ehk kontrollide sdnastused olid arusaadavad ja | 1 -5
nendest oli vigade leidmisel ja parandamisel abi. 2-4

3-3

4-2

5-1

6 - Ei oska delda
Kisimustiku selgitavad (hiirega peale liikudes avanevad) tekstid olid 1-5
arusaadavad ja nendest oli taitmisel abi. 2-4

3-3

4-2

5-1

6 - Ei oska 6elda
eStati keskkond oli selle kiisimustiku taitmiseks kasutajasdbralik (nt 1-5
kdik tabelid mahtusid tervikuna ekraanile). 2-4

3-3

4-2

5-1

6 - Ei oska 6elda

Y2. Uldhinnang kiisimustikule

Vastus
Palun andke uldhinnang kusimustiku taitmise kohta. 10 - Vaga lihtne

20 - Lihtne

30 - Keskmine
(polnud lihtne ega
keeruline)

40 - Keeruline

50 - Vaga keeruline

Y3. Ettepanekud ja kommentaarid (max 200 tahemarki)




Kontaktisik: Klienditugi, Telefon: 6259 300, E-post: klienditugi@stat.ee, Postiaadress: Vabaduse plats 2, 71020 Viljandi

Laevaliiklus

Kisimustiku kood: 13742022

Periood:

Esitatakse: | kvartal 4.06.2022; Il kvartal 4.09.2022; IIl kvartal 4.12.2022; IV kvartal 4.03.2023

Ik 5/5

ULDKOMMENTAAR




